全国古民家再生協会福井支部 例会 議事録

記録日：２０２０年６月４日

記録者：松田 沢弘

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福井支部

開催日時 ２０２０年６月４日（木） １９：００〜２１：００

開催場所 Web会議

出席者 松田、西川、田中、中西、新谷、森本

議事 配布資料の通り

決定事項 ・次回以降例会開催について、参加は会員のみ可。オブザーバー参加は不可と

なります。来年度からは会員１０名以下の支部は近隣支部との統合となりま

す。

次月開催日時 日程調整中

次月開催場所 Web会議

次月議事内容 ・調整中